町道側溝放流同意申請書

　　年　　月　　日

杉戸町長　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　実印

ＴＥＬ

代理人　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

ＴＥＬ

建築行為に係る雨水、及び家庭用雑排水等の町道側溝放流について、別紙誓約書のとおり管理いたしますので同意されますよう申請します。

記

１．建築所在地　　杉戸町

２．建築物区分　　住宅・店舗・アパート・工場(　　　　　)その他(　　　　　)

３．放流形態　　ポンプ排水・自然流下・その他(　　　　　)

４．放流経路　　(１)　宅地→町道　　級(　　　　　)号線側溝

　　　　　　　　　(２)　宅地→町道　　級(　　　　　)号線→水路

　　　　　　　　　(３)　宅地→水路

５．放流開始　　　　　　年　　月　　日頃放流開始予定

添付書類

１．申請書　　２部

２．誓約書　　１部

３．印鑑証明書　　１部

４．案内図　　２部

５．配　置　図　　２部　(排水経路明記)
６．接続断面図　　２部

　　　　　年　　月　　日付により申請のあった雨水、及び家庭用雑排水等の町道側溝放流については条件を付して同意します。

　　　　　年　　月　　日

　杉　第　　　　　　　号

杉 戸 町 長　　　　　　　　　　　　　　印

（ 側溝用 ）

誓　　　　約　　　　書

今般、杉戸町　　　　　　　　　　　　　　番地に建築する建物からの、合併浄化槽排水及び雨水を町道　　　　級　　　　号線側溝へ放流することについて、下記事項の厳守を誓約いたします。

記

１．誓約事項

（1） 合併浄化槽は保守点検業者との契約のもとに、完全な機能を発揮するよう管理いたします。

（2） 放流先の道路側溝は定期的に清掃し、地先管理にて環境浄化に努めます。

（3） 下流側に対し、絶対に害を及ぼしません。

（4） 放流水等に起因する第三者との紛争は、放流起因者が責任をもって解決いたします。
（5） 地域が行う側溝等の維持管理活動に協力いたします。
２．効　力

誓約書の効力は所有権の移転に際しても継続するものとする。

　　年　　月　　日

杉戸町長　様

申請人　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

印鑑証明書裏面添付のこと

町道側溝放流同意条件
1． 杉戸町開発指導要綱に基づく処理施設によって処理し、放流すること。
2． 処理施設が正常な機能を発揮するよう、定期点検及び清掃等の必要な措置を講ず
　　　　ること。
3． 放流先の町道側溝は定期的に清掃・除草等を行い地先管理にて環境浄化に努めること。
4． 下流側に対し、絶対に害を及ぼさないこと。
5． 放流水等に起因する第三者との紛争は、放流起因者が責任をもって解決すること。
6． 上記の各号に違反した場合には同意を取り消す。
7． 町道側溝放流同意書の効力は所有権の移転に際しても継続するものとする。